[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

 АНУЧИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

10.05.2018г                             с. Анучино                                     № 235
	О внесении изменений в Положение о жилищной комиссии, утвержденного постановлением администрации Анучинского муниципального района от 26.02.2015 г. № 94

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в российской Федерации", «Правилами учета военнослужащих, подлежащих увольнению с военной службы, и граждан, уволенных с военной службы в запас или в отставку и службы в органах внутренних дел, военнослужащих и сотрудников государственной противопожарной службы, нуждающихся в получении жилых помещений или улучшении жилищных условий в избранном постоянном месте жительства», утвержденными Постановлением Правительства Российской Федерации от 06.09.1998г № 1054, на основании Устава Анучинского муниципального района, в целях приведения нормативных правовых актов администрации Анучинского муниципального района в соответствие с действующим законодательством, администрация Анучинского муниципального района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в «Положение о жилищной комиссии» (далее Положение), утвержденное постановлением администрации Анучинского муниципального района от 26.02.2015г № 94 «О создании жилищной комиссии администрации Анучинского муниципального района» следующие изменения:
в «Состав жилищной комиссии администрации Анучинского муниципального района» (приложение №2 к Положению) добавить пункт 7 следующего содержания: «Представитель Военного Комиссариата                 г. Арсеньев, Анучинского и Яковлевского района (по требованию)».
2. Общему отделу администрации Анучинского муниципального района опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации и разместить на официальном сайте администрации Анучинского муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.
3. Настоящие изменения вступают в силу со дня его официального опубликования.
4.  Контроль за исполнением настоящего постановления возлагаю на
себя.
Глава Анучинского

муниципального района-глава

администрации Анучинского

муниципального района                                                            С.А. Понуровский